
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        
  ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 2011 – 2012  

 
Følgende styre ble valgt på generalforsamlingen den 6.april 2011 
Formann:   Totto Hagen 
Økonomiansvarlig: Tore Strøm Gundersen 
Styremedlemmer: Knut Aulie 
   Michael Malling 
   Johan Chr. Heuch 
Av private grunner valgte dessverre Christian å trekke seg fra styret sist høst.   
 
 
Vi har gjennomført klubbens 40 års jubileumsår med stor entusiasme i styret. 
Tross ambisjoner om 9 medlemsmøter ble det gjennomført 7 godt forberedte 
møter/arrangementer i tillegg til GF. Spesielt for dette året har arbeidet med 40 årsjubileet 
vært tidkrevende og blitt viet spesiell omtanke. I tillegg til jubileumsfesten på Hotell 
Continental var møtet på Bogstad Gård med damer en del av markeringen av 
jubileumsfeiringen..  
I tillegg til forberedelser og gjennomføring av medlemsmøtene er følgende saker behandlet i 
styret: 
Forslag til endring av klubbens webside (Kommer som egen sak under årets GF) – 
Gjeninnføring og bruk av den «gamle Spectrum logoen» - Ajourføring av medlemslisten - 
Etablert ringe liste til purring på innbydelser - Diverse arbeid rundt 40 års minnegave. 
Da valget falt på en jubileumsbok som minnegave, vil styret benytte denne anledning til å 
takke Karsten Bruusgaard for et fremragende arbeid nok en gang. 
En spesiell takk også til Bertel som i tillegg til å holde et fantastisk engasjerende og morsomt 
foredrag, spanderte mat og drikke til alle fremmøtte. 
 
Det har vært et begivenhetsrikt år med stort engasjement fra mange medlemmer og god 
deltagelse på våre ulike arrangementer. Dette kan kanskje skyldes at styret igjen følte 
behovet for å ringe/purre alle de som ikke svarte på innbydelser. Dette er ikke ment som et 
hjertesukk, men bare en konstatering av at noen tar Spectrum og det arbeidet som det til 
ethvert sittende styre gjør som en selvfølge.   
 
9 styremøter er avholdt samt flere telefonmøter. Mange kreative og gode forslag til 
arrangementer er diskutert, samt planer/tanker om videre utvikling og drift av klubben. Styret 
vil legge frem 2 forslag til behandling under årets GF. Disse forslagene vil ikke medføre 
behov for vedtektsendringer.  
 
Vi har i perioden tatt opp et nytt medlem, Pål Nordgreen. Han har dessverre vært forhindret 
til å delta så langt, men vi håper å kunne ønske han velkommen ved årets generalforsamling. 
 
 
Generalforsamling 2011:   
Ordinær GF ble avholdt på Cafe Engebret den 6.april.2011. Se eget referat. 



Arrangementer i jubileumsåret har vært som følger: 
 
15.06 Sommertreff på Da Capo, pianobar med damer 
Grunnet at vårt 40 års jubileum blir uten ledsagere, valgte styret en myk sesongstart. 
Men hva er vel hyggeligere enn å samles til en kald sommerpils med våre damer i et 
intimt lokale med “egen pianobar” og frie ønsker om den musikken som skal spilles? 
Det var gratis adgang, men sommerpilsen, vin og mat var opp til hver enkelt. 
17 deltagere. 
 
17.08 Spectrum Golf m/middag, OGK Bogstad  
En godt forberedt arrangementskomité med Knut i spissen kunne ønske 20 deltagere 
velkommen til en strålende bane. Startkontingenten (medtatt premie) samt påfyll fra flere 
premiesponsorer førte til et strålende premiebord.  
Bettingmaster Totto hadde full kontroll på innsats og utbetalinger. Samtlige deltagere måtte 
spille på seg selv, og det var godt for Brattbakken da oddsen ble meget høy på han i dette 
spillet. Stor spenning var knyttet til dagens utbetalinger av gevinster og resultater. Til stor 
applaus ble Terje utropt til klubbmester og Einar A. som beste golfer. (Det vises for øvrig til 
egen resultatliste.) God mat og godt drikke, bidro til en svært hyggelig stemning og gjorde at 
årets Spectrum golf pånytt ble et vellykket arrangement. Hyggelig også at tre av klubbens 
medlemmer som ikke spiller golf kom til middag.  
PS! Styret har booket tee time den 15.aug. 2012 
23 deltagere  
 
29.09 Vår nye digitale medieverden" 
Sosiale medier - å dele og delta på nett" 
Foredragsholder: Cecilie Staude, høyskolelektor på BI 
Sted: Oslo Private Gymnasium, Vika Atrium, 
Cecile trollbandt forsamlingen som satt skolerette på pultene på OPG. Hun holdt et meget 
spennende foredrag, og mange gode spørsmål ble stillet fra en «aldrende forsamling».  
Dette er virkelig en ny verden som utvikler seg i rasende fart. Ref: e-mail er allerede 
gammeldags i mange sammenheng og antagelig nesten helt borte om noen år på lik linje 
som faxen er borte vekk i dag.   
Hele foredraget er lagt ut på vår webside og kan leses der.   
21 deltagere 
 
26.10 Fysisk aktivitet – aldring, helse, kosthold.  
Undertittel: Begynner vi å bli eldre? 
Anette Hylen Ranhoff, Professor MD PhD. 
Kavli's forskningssenter for aldring og demens og Diakonhjemmet.  

Annette forsker på aldrende stjerner, det vil si litt eldre Birkebeinere, og ser hvilken 
innvirkning fysisk aktivitet har på livskvaliteten, og hvilken innvirkning aldring har på fysisk 
aktivitet.  En nesten overivrig forsamling, med spørsmål og kommentarer underveis, holdt 
Annette i ånde i 2,5 timer, på et foredrag hun vanligvis bruker 1 time på!!  Veldig 
engasjerende, synd at så mange medlemmer ikke orket å reise seg fra sofaen. 
17 deltagere. 

 
30.11 40 års jubileumsfest Hotell Continental  
Få arrangementer i klubbens historie har vel krevet mer enn årets 40 årsjubileumsfeiring. 
Først alt av forberedelser til Oscarsborg, med alle mulige spennende aktiviteter, med 
påfølgende avlysning. Etter å ha vurdert mange alternative arrangementer, falt valget på 
Hotell Continental. Nesten et fulltallig oppmøte av smokingkledde medlemmer var med på å 
gjøre 40 årsdagen til en svært minnerik aftenen. Et strålende opplagt Terje Dyrud orkester 
ønsket gjestene velkommen, og summet behagelig i bakgrunnen hele kvelden. Continental 
viste seg fra sin beste side med et festpyntet lokale og en femretters festmeny på øverste 
hylle med strålende viner og super servering.  Få og gode taler ble fremført og Toralv 



Maurstad underholdt 40 års jubilanten på en fantastisk måte. Utvidet åpningstid og åpen bar 
gjorde at ingen forlot festen til fordel for et nachspiel på by`n. Bedre enn noen gang ble vi 
minnet om at vi kan ha mange gode år igjen i Spectrum. 
55 deltagere 
 
25.01 Bertel O. Steen……. 
Tema: Hva har jeg lært som investor, og hvordan jeg tror man bør tenke fremover….  

Sted: Engebret Cafe`  
Det er lenge siden vi har hatt en foredragsholder som har samlet så mange spente og 
lydhøre medlemmer. Bertel var godt forberedt og forsamlingen ble nok imponert over hans 
strategier, stayeregenskaper, gode historier, humor og selvironi. At Bertel i tillegg spanderte 
mat og drikke på alle fremmøtte viser bare hvor rundhåndet han er. For mange av oss et 
lærerikt møte og et veldig godt bevis på at vi har sterke krefter i klubben som vi kan trekke 
veksler på også i fremtiden.  
28 deltagere 
 
15.02 Omvisning Bogstad Gård m/damer  
Guide: Anne Sommerin Simonnæs. 
Anne hadde en spennende omvisning og fortalte mange historier om familien Anker og hvor 
sentrale de var ved flere viktige hendelser i Norges historie. Det hang mye gammel verdifull 
kunst og historie på veggene og er et kostbart «gods» å drifte. 
Etter omvisningen gikk vi til bords hvor det ble servering av fantastisk god fingermat, god vin, 
forfriskninger, kaffe og kaker. Vi hadde underholdning ved Eva von Hanno og et hyggelig 
samvær med våre koner/ damer, uten at festen tok helt av. Flere av klubbens medlemmer er 
aktive i Bogstad Gårds venneforening, og lot seg ikke be to ganger i forsøk på å verve nye 
medlemmer.   
31 deltagere 
 
18.04 Generalforsamling…… 
Cafe Engebret   
 
 
 
Økonomi: 
Spectrums økonomi er fortsatt bra, med god kontroll over utgifter og likviditet. Dette tross et 
kontrollert innhugg i forbindelse med 40 årsjubileet, slik styret fikk fullmakt til på fjorårets GF. 
Det har vært en opprydding i gamle utestående fordringer, og Tore har laget en ny mal for 
klubbens regnskapsprinsipper. Saldo på bankkontoene viser fortsatt et hyggelig positivt 
beløp, hvilket ikke burde gi grunnlag for å diskutere en endring av kontingenten for 
kommende år.  
 
Styret føler at Spectrum er ”godt gående”, og at vi har hatt et fint år med og interessante 
møter, som er godt tilpasset vårt formål med klubben. Passelig alvor i kappestriden på golfen 
og med vennlige atmosfærer og hyggelige omgivelser på møtene.   
Dette gjør at Spectrum er en fin og herlig klubb å være medlem av.   
 
Styret har fungert som valgkomite og vil fremlegge forslag til ny formann /styre på GF`n. .  
Vi takker for oss, og ønsker det påtroppende styret lykke til i neste periode.  
 

Oslo den 30. mars 2012 
 

   For styret i Spectrum 
         Totto Hagen 
              Sign. 

       


